
19. 10. 2020 Tisk žádanky

Žádanka číslo 20200341
Zadavatel
Odesláno
Stav
Popis
Počet
Měrná jednotka 
Odhadovaná cena 
Poznámka 
Příslib

Radek Líbal 
09.10.2020 14:06:14 
Doručeno
Prodloužení předplatné ESET na další 2 roky 
1
ks
71000.00 Kč
Digitalsys
Individuální

Schváleno vedoucím 09.10.2020 14:06:14 
Schváleno příkazcein 09.10.2020 14:06:37 
Schváleno správcem 12.10.2020 08:22:23

j (ccc P P'i í (^ -C

ř? digitalsys £a
nipjtfllsyss.r.o.

‘.-.07 ■ I'i'l.-v.

https://www.helenin.cz/zadanky/tisk.php?zadanka=2489&id=c636b371a4b7642cdd73a817486b52b3 1/1



.•’ft SML SB B./ m^j m Iť^issi f’•z vr ^-B T

EMdcnční číslo pro Kontrolní hlášení: FVO-2020-5-002445

Dodavatel ICO : 02038820 
DIČ : CŽ02038820

Odběratel ICO; 60545976 
DIČ:

JLíigitaisys s.r.o.
Jana Masai'^'ka 1664/12 
58601 Jihlava

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava 
Helenfn, Málkova 42

Účet IBAN SWIFT kód
Hálkova 2917/42 
Jihlava

jL S "9 !\S f • a \9 .•»UL?UUU\JU^23Úl>fí*f/nJ nWDV-^^fr-AAA S '

Příjemce Datum vytN^^oření
Datum zd. plnění
Datum splatnosti

12. 10. 2020
12. 10. 2020
27. 10. 2020

Způsob líhrady
Vyrvořil

Bankovním převodem
Hošek Zdeněk

Variabilní symbol 05002445

Název zboží
. _________ —------------

Množství MJ DPH Cena za jednotku Cena celkem

Ro2š. ESET Secure Office 
2 roky škol / zdr 12. 10. 
2022

2 165 na 190 PC,
, 2020 - 14. 10.

1 ks 21% 58 350,00 58 350,00

21 :'S 3S0,00 12 252,

Colkotn 5U 350,00 12 253,50

Při nedodrženi terminu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodleni úrok z prodleni ve výši 0,05 %.

L , ^

w

if

h'i/xi.ri)

Cena celkem s DPH 70 603,50 CZK

Děkujeme a těšíme se na další návštěvu.
Při reklamaci zboží je nutno předložit dodací list nebo záruční

Razítko a podpis 
dodavatele

Spisová značka C 86621, Krajský soud v Brně Strana 1 / 1


